2019 年 11 月吉日

愛知大学同窓会
 会員  各  位

愛知大学同窓会  岐阜支部
 支部長  八  木  好  郎

愛知大学同窓会  岐阜支部設立 50 周年記念  岐阜支部総会、

     愛知大学  「知のミーティング」、懇親会の開催について（ご案内）

謹啓  晩秋の候  ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 日頃は、愛知大学同窓会岐阜支部に対しまして、格別のご支援ご協力を賜り、心
から厚く御礼申し上げます。
 さて、当支部は 1969 年 8 月、初めての岐阜支部総会が開催されました。
 その後、岐阜 5 圏域に合わせて支部を分割し、5 支部体制が組織され、以後、各
支部は独自性を発揮した活動をしております。
 愛知大学同窓会岐阜支部として産声を上げてから、2019 年 8 月に、大きな節目
となる、支部設立 50 周年を迎えることができました。
これも、偏に皆様方のご支援、ご協力の賜と深く感謝申し上げる次第であります。
つきましては、岐阜支部設立 50 周年記念を（公財）愛知大学教育研究支援財団

のご協賛を頂き、下記の通りに開催致しますので、ご多用の処と存じますが、ご参
加を賜りますよう切にお願い申し上げます。
 ご参加の方は、別紙にご記入の上、1 月 15 日（水）までに、FAX か E メール、
または郵送にて、ご報告を下さいますよう、お願い申し上げます。

 敬白
記

１．開催日時    2020 年 2 月 8 日（土）
         午前 10時 30分～   岐阜支部総会（岐阜支部会員が参加）
         午前 11 時 30 分～   落語  愛知大学  知のミーティング
            岐阜県出身、愛知大学出身の落語家 3 人による寄席

         午後  1 時 15 分～  3 時 15 分  懇親会
 ２．場   所    ホテルグランヴェール岐山
          岐阜市柳ヶ瀬通 6 丁目 14 番地
          電話番号  058-263-7111
３．懇親会費    8,000 円
４．報告期限    2020 年 1 月 15 日（水）
５．お問い合わせ･出欠席送付先

          愛知大学同窓会  岐阜支部長  八木  好郎
          〒501－0236  岐阜県瑞穂市本田 1539 番地 3
          携帯電話  090－4860－8474 FAX 058－327－0348
          Eメールアドレス ytmm.yagi2@aw.wakwak.com

以上

追伸
 １．岐阜支部総会から、是非ご参加下さい。

開催場所のホテルグランヴェール岐山は、JR 岐阜駅、名鉄岐阜駅から徒歩
で 15 分ほどかかりますので、余裕を見てご参加下さいますようお願い致
します。

 2．JR 岐阜駅発、名鉄岐阜駅経由のホテルグランヴェール岐山のバスを下記の

時間でご用意いたしますのでご利用下さい。

①  岐阜支部総会からご参加の方

10 時 00 分 JR 岐阜駅発➞名鉄岐阜駅（十六銀行本店前）10 時 05 分発

②  落語  愛知大学知のミィーティングからご参加の方

11 時 00 分 JR 岐阜駅発➞名鉄岐阜駅（十六銀行本店前）11 時 05 分発

③  記念懇親会からご参加の方

12 時 30 分 JR 岐阜駅発➞名鉄岐阜駅（十六銀行本店前）12 時 35 分発

岐阜支部の会員が、プラカードを持ってお待ちいたしております。

愛知大学同窓会 岐阜支部 八木支部長 行

報告期限 2020 年 1 月 15 日（水）

FAX ０５８－３２７－０３４８
または、E メール ytmm.yagi2@aw.wakwak.com へ報告をお願いします。
愛知大学同窓会 岐阜支部設立 50 周年記念

愛知大学同窓会 岐阜支部総会・愛知大学 知のミーティング・懇親会

組織名・支部名等  役職名

（フリガナ）

お 名 前

ご卒業年次  学部学科

ご 住 所
〒番号   －

ご連絡先電話番号

岐 阜 支 部 総 会 ご 出 席 ご 欠 席

落語 愛知大学

知のミーティング
ご 出 席 ご 欠 席

懇  親  会 ご 出 席 ご 欠 席

※ 落語 知のミーティングのご出席・ご欠席の何れかを○で囲んで下さい。

※ 複数名でご出席頂けます場合は、下記にご記入をお願いいたします。

組織名・支部名等  役職名

（フリガナ）

お 名 前

ご卒業年次  学部学科

ご 住 所
〒番号   －

ご連絡先電話番号

岐 阜 支 部 総 会 ご 出 席 ご 欠 席

落語 愛知大学

知のミーティング
ご 出 席 ご 欠 席

懇  親  会 ご 出 席 ご 欠 席

※ 申込書記載の個人情報は、同窓会活動以外に使用しません。

mailto:ytmm.yagi2@aw.wakwak.com

	同窓会ホームページ用　岐阜支部５０周年記念の案内　2019.11.28-1
	愛知大学同窓会　ホームページ用　50周年記念　総会・寄席・懇親会　出席報告書　2019.11.27